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Lufont 1.

Inspirado en el arte del gesto de Fontana, este 
luminario ofrece una luz que atraviesa el espacio, 
creando una atmósfera dinámica y rompedora con 
su diseño de cortes y salidas luminosas

ILUEURSF266WWB [ Acabado negro
  (Blanco cálido) ]

Material

Lámpara

Ángulo de apertura

Color de luz

Alimentación

Potencia

Aluminio acabado negro

Luminario para sobreponer en muro

45º (Efecto simétrico, salidas de luz superior e 
inferior) 

Blanco cálido

100 - 265 V ca 

10 W

10
W 

IP
54 100 - 265

CRI
80

FL
700  
lúmenes

Blanco cálido

3 000 K

Blanco cálido 45º

4.2 cm

50 cm

5.5 cm

4.2 cm

50 cm

5.5 cm

3.5 cm

8 cm

nuevo

3-4  
step

MACADAM


